



Sønderjyllands Revision
Statsautoniseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

BBPM ApS

Gammel Flensborgvej 5, 1., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26 62 93 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. 5. 18

Poul Christian Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBPM ApS Gammel Flensborgvej 5, 1. 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 26 62 93 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Christian Møller
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	BBPM ApS
Dattervirksomhed	PM Bil ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 184.858 mod et overskud i 2016 på t.kr. 171. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 838.452.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.600	-8
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.646	186
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.520</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	183.526	169
1 Skat af årets resultat	<u>1.332</u>	<u>2</u>
Årets resultat	184.858	171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	<u>79.058</u>	<u>171</u>
Disponeret i alt	184.858	171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.667	157
Finansielle anlægsaktiver i alt	156.667	157
Anlægsaktiver i alt	156.667	157
Omsætningsaktiver		
Varelager	56.085	56
Varebeholdninger i alt	56.085	56
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.065	302
Tilgodehavender i alt	220.065	302
Likvide beholdninger	687.267	502
Omsætningsaktiver i alt	963.417	860
Aktiver i alt	1.120.084	1.017

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	607.652	529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>838.452</u>	<u>654</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	219.564	304
Anden gæld	62.068	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.632</u>	<u>363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>281.632</u>	<u>363</u>
Passiver i alt	<u>1.120.084</u>	<u>1.017</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.332	-2
	<u>-1.332</u>	<u>-2</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	156.667	157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>156.667</u>	<u>157</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PM Bil ApS, Aabenraa	65 %	1.024.218	251.129